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Verbale di asta pubblica per l'appalto del servizio di noleggio contenitori, trasporto,
smaltimento o recupero rifiuti speciali da impiantodi depurazione acque reflue periodo dal
01-01-2011 al 31-12-2011.

L’anno duemiladieci addi nove del mese di novenaltieeore 10:00 in Frazione Vintebbio —
Comune di Serravalle Sesia nella sede della Societa

Premesso che:
- il bando di gara é stato pubblicato sulla Gazaz#fficiale — 5° serie speciale contratti pubblici
giorno Venerdi 24 settembre 2010, sul Suppleméidagazzetta Ufficiale dell’Unione Europea in
data 10 settembre 2010, sul portale dedicato dedk@atorio Regionale dei Lavori Pubblici in data
11 novembre 2010, nonché sul sito Internet aziendal
- sono pervenute all’'Ufficio Protocollo del CO.RADR. VALSESIA entro i termini stabiliti dal
Capitolato Speciale d'Oneri cinque offerte da pal#e seguenti ditte: La Container snc, Spurgo
Service srl, Radaelli Piergiorgio spa, Taccolinnga Ecologici, Tramonto Antonio/Ges.po srl
(ATI)

Cio premesso

Il Presidente di gara Ing. Paolo Cavagliano in rappntanza della Societa CO.R.D.A.R.
VALSESIA spa con l'ausilio della Sig.ra Silvia Amtimi in qualita di segretario e con la presenza
dei testimoni idonei richiesti:

Valeria Calo, nata a Varallo il 08-05-1974

Daniele Gambaro, nato a Trivero il 21-02-1970

dichiara aperta la seduta di gara ai sensi dei@dd 6 del Capitolato Speciale d’Oneri.

Sono presenti inoltre i rappresentanti delle ditietecipanti La Container snc, Spurgo Service srl,

Radaelli Piergiorgio spa, Taccolini Servizi EcoldgiTramonto Antonio/Ges.po srl (ATI).

Il Presidente di gara procede con lapertura dddeste contenenti la documentazione
tecnico/amministrativa richiesta del Capitolato Gple d'Oneri (Busta A) e ne analizza la

correttezza e regolarita.
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di Gara € positiva, ovvero le attestazioni tecraowhinistrative presentate vengono giudicate

idonee a quanto richiesto dal Capitolato Specidmelri.

| delegati presenti, nel prendere atto di cio, fammulano alcun tipo di obiezione nei confronti

della verifica svolta.

Pertanto il Presidente di gara decreta ammesséitée Ha Container snc, Spurgo Service srl,

Radaelli Piergiorgio spa, Taccolini Servizi Ecolmgilramonto Antonio/Ges.po srl (ATI) e procede

con l'apertura delle relative offerte economichegt B).

Dai riscontri delle offerte economiche presentatrgetizza quanto segue:

ATI Tramonto Antonio - Ges.po stl

CO.R.D.A.R. Valsesia S.p.A.

La valutazione della documentazione presentategdasingola azienda/ATI partecipante al bando

Prezzo riferito
lettera "a"

Prezzo riferito
lettera "b"

Prezzo riferito
lettera "c"

Prezzo riferito
lettera "d"

Prezzo riferito
lettera "e"

Prezzo medio
ponderato:

€ 133,000

€ 80,000

€ 118,000

€ 115,000

€ 149,000

€ 127,290

Radaelli Piergiorgio spa

Prezzo riferito
lettera "a"

Prezzo riferito
lettera "b"

Prezzo riferito
lettera "c"

Prezzo riferito
lettera "d"

Prezzo riferito
lettera "e"

Prezzo medio
ponderato:

€ 115,000

€ 85,000

€ 115,000

€ 100,000

€ 145,000

€ 112,450

La Container snc

Prezzo riferito
lettera "a"

Prezzo riferito
lettera "b"

Prezzo riferito
lettera "c"

Prezzo riferito
lettera "d"

Prezzo riferito
lettera "e"

Prezzo medio
ponderato:

€ 129,000

€ 100,000

€ 115,000

€ 115,000

€ 145,000

€ 125,900

Spurgo Service srl

Prezzo riferito
lettera "a"

Prezzo riferito
lettera "b"

Prezzo riferito
lettera "c"

Prezzo riferito
lettera "d"

Prezzo riferito
lettera "e"

Prezzo medio
ponderato:

€ 136,400

€ 89,550

€ 102,500

€ 90,500

€ 141,860

€ 129,299
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Taccolini Servizi Ecologici

CO.R.D.A.R. Valsesia S.p.A.

Prezzo riferito
lettera "a"

Prezzo riferito
lettera "b"

Prezzo riferito
lettera "c"

Prezzo riferito
lettera "d"

Prezzo riferito
lettera "e"

Prezzo medio
ponderato:

€ 114,300

€ 75,000

€ 134,000

€ 118,000

€ 70,000

€ 108,980

La commissione procede con la comparazione deizpmaedi ponderati ottenuti, cosi come
descritto dall’articolo 4 del capitolato special®rteri, dichiarando aggiudicataria provvisoria la
ditta Taccolini Servizi Ecologici avendo presentatoprezzo medio ponderato&liL08,98.

La seduta termina alle ore 11.30

Il presidente di gara: Ing. Paolo Cavagliano

Il segretario: Sig.ra Silvia Antonini

| testimoni: Ing. Valeria Calo

Sig. Daniele Gambaro

Serravalle Sesia, 12-11-2010.
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